

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Tururu/CE  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00003/2021  
**Data de Realização:** 18/03/2021 às 13:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Vinicius do Vale Cacau



CT COMTEC COMERCIO E TECNOLOGIA EIRELI - ME 12.332.219/0001-77

28.882,50

### Total do Fornecedor

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	1BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA, CORES AZUL ROSA VERDE	Unidade	160,00	20,000000	3.200,000000	3.200,00

#### Lote: 2 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	2BOLSA P/ BEBÊ TAM 40X28 ( COR VERDE AZUL ROSA)	Unidade	160,00	21,000000	3.360,000000	3.360,00

#### Lote: 3 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	3CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO (PCT C/ 03 UND) CORES AZUL ROSA VERDE	Pacote	160,00	7,359375	1.177,500000	1.177,50

#### Lote: 4 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	4ESCOVA/PENTE ( COR ROSA AZUL VERDE)	Unidade	160,00	7,000000	1.120,000000	1.120,00

#### Lote: 5 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	5FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70, 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND	Pacote	160,00	15,000000	2.400,000000	2.400,00

#### Lote: 6 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	6FRALDA DESCARTÁVEL - PCT COM 12 UND TAM P	Pacote	320,00	7,800000	2.496,000000	2.496,00

#### Lote: 7 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	7KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA	Kit	160,00	15,125000	2.420,000000	2.420,00

#### Lote: 8 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	8LUVAS (PCT C/03 PARES) COR BRANCA	Unidade	160,00	4,781250	765,000000	765,00

## Relatório de Vencedores



### Lote: 9 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	9MEIAS TAMANHO P - (PCT C/03 UND) COR BRANCA.	Unidade	160,00	2,143750	343,000000	343,00

### Lote: 10 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	10MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO.( PCTE COM 3 UND ) COR BRANCA.	Pacote	160,00	8,312500	1.330,000000	1.330,00

### Lote: 11 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	11REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÊM NASCIDO, COR BRANCA .	Unidade	160,00	28,500000	4.560,000000	4.560,00

### Lote: 12 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	12SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G ,NEUTRO DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO	Unidade	160,00	3,812500	610,000000	610,00

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	13SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO P (PCT COM 3 UND)	Unidade	160,00	3,625000	580,000000	580,00

### Lote: 14 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	14SHAMPOO LIQUIDO APROPRIADO DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO PARA CRIANÇA REDEM NASCIDA COM 200ML	Unidade	160,00	7,275000	1.164,000000	1.164,00

### Lote: 15 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	15KIT TRIO MAMADEIRA - TAMANHOS P.M.G - SENDO A MAIOR COM APROXIMADAMENTE 240ML A 300ML	Kit	160,00	13,062500	2.090,000000	2.090,00

### Lote: 16 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	16TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA MEDINDO DE 0,90X1,20 PARA RECEMNASCIDOS	Unidade	160,00	7,918750	1.267,000000	1.267,00